Kbang, ngày 19 tháng 6 năm 2020

Từ ngày 15/06/2020 đến ngày 21/06/2020

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Đ/c Dũng-PCTTrụ sở tiếp công dânTiếp công dân08:0020/06/2020

Đ/c Dũng-PCTTiếp xúc cử tri xã Sơn Lang08:30

Đ/c Chủ tịchSở Kế hoạch đầu tư
Dự họp liên quan đến lập quy hoạch
khu du lịch sinh thái Kon Chư Răng

08:0019/06/2020

Đ/c Dũng-PCTUBND tỉnh Kon Tum
Dự HN bàn giao bộ hồ sơ, bản đồ địa
giới gốc thực địa cấp xã giữa tỉnh Gia
Lai và tỉnh Kon Tum

09:3018/06/2020

Đ/c Dũng-PCTHội trường 19/5
Dự HN trực tuyến công tác đầu tư xây
dựng cơ bản 6 tháng đầu năm 2020

01:30

Đ/c Dũng-PCT
Phòng Gáo dục và Đào
tạo

Dự HN sơ kết công tác 6 tháng của Hội
Khuyến học

08:0017/06/2020

Đ/c Chủ tịchUBND tỉnh
Dự họp về kết quả thực hiện chương
trình mở rộng quy mô vệ sinh và nước
sạch nông thôn

01:30

Chủ tịch, Phó Chủ tịchHội trường 19/5
Từ 9h50' đến 10h20' dựHN Ban chấp
hành Đảng bộ hyện

09:3016/06/2020

Chủ tịch, Phó Chủ tịchHội trường 19/5
Từ 9h20' đến 9h50' dự HN Ban thường
vụ Huyện uỷ

09:30

Chủ tịch, Phó Chủ tịchHội trường 19/5
Từ 8h50' đến 9h20' dự HN Ban chấp
hành Đảng bộ

08:3016/06/2020

Chủ tịch, Phó Chủ tịchHội trường 19/5Từ 8h00-8h50' dự HN cán bộ chủ chốt08:00

Uỷ quyền UBND xã
Đăkrong

Làm việc với Trung tâm Con người và
Thiên nhiên

08:0016/06/2020

Đ/c Chủ tịchPhòng họp A
Họp giải quyết nội dung liên quan đến
đất đai, quy hoạch, trật tự xây dựng

02:0015/06/2020

Uỷ quyền Văn phòngPhòng họp B
Kiểm tra công tác phòng cháy chữa
cháy

01:30

Trụ sở tiếp công dânChủ tịch UBND huyện tiếp công dân08:0015/06/2020

KT.CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2